◇ 入 札 の ご 案 内 ◇
令和３年９月１日

謹啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、宮城北部森林管理署の委託素材山元公売の入札を下記のとおり施行しますので、ご参加下さいますようご 案内申し上げます。

１．木 材 集 積 場 所 （別紙参照）

２．入札及び開札日時 令和 ３年 ９月９日（木）

午後１時３０分 入札締切 即時開札（入札は石単価です。）

※ＦＡＸによる入札も受け付けます。

※大衡綜合センターへＦＡＸ願います。

なお、ＦＡＸで入札された場合は確認のご連絡を下さいますようお願い致します。

３．入 札 場 所 黒川郡大衡村大瓜字沓掛１１２

宮城県森林組合連合会 大衡綜合センター

ＴＥＬ ０２２－３４５－２２０５・ＦＡＸ ０２２－３４５－２９４８

４．入札物件の内訳 別紙「売払物件明細書」参照

５．事 務 手 続 き 本会「木材共販実施規定」に基づく

６．そ の 他 詳細につきましては、木材流通課までお尋ね下さい。

宮城県森林組合連合会
仙台市青葉区上杉二丁目４－４６

ＴＥＬ ０２２－２２５－５９９１・ＦＡＸ ０２２－２２５－５９９４

別紙
○木材集積場所

管理署 土場名 所在地 物件数 物件番号 備考及び注意事項

１.黒森山元土場 加美群加美町 ９ №５１２６～５１３４ ●土場入口には施錠ないゲー
トを設定しております。通行
時は元通りにしてください。

２.鮎川山山元土場 登米市東和町 ４ №５１３５～５１３８ ●土場入口にはゲートに施錠
してあります。番号は担当者
に連絡してください。

● 水道工事のため、大型トラ
北 部 ックは三滝堂方面から通行で

きません。県道２３３からの
搬出をお願いします。

土場位置図
宮城県加美郡加美町 鹿原岳山国有林

黒森山元土場

黒森山元土場

分岐を左

写真方向

やくらい薬師の湯

×
××

S=1:20,000

土場位置図
宮城県加美郡加美町字鹿原嶽山1番ノ1鹿原岳山国有林

黒森山元土場

黒森山元土場
×

×

×

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R03/09/01印刷日 [ ]共販日 [ 148 回 R03/09/09 ]山元土場販売 1PAGE：

5126
スギ 2.00

合板材

18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
42

99 11.195

14
28
16
13
8
7
4
5
2
1
1

0.910
2.240
1.552
1.495
1.080
1.099
0.720
1.025
0.462
0.259
0.353

委託3-3001(黒森)

5127
スギ 4.00

一般材

93 33.910

委託3-3002(黒森)

5128
スギ

ＮＡ

層積m3 36.855

委託3-3004(黒森)

5129
スギ 2.00

合板材

157 20.526

委託3-3005(黒森)

5130
スギ 4.00

一般材

75 16.338

委託3-3006(黒森)

5131
スギ 4.00

一般材

50 25.304

委託3-3007(黒森)

5132
スギ

ＮＡ

層積m3 49.770

委託3-3008(黒森)

5133
その他広葉樹

ＬＡ

層積m3 32.924

委託3-3003(黒森)

5134
その他広葉樹

ＬＡ

層積m3 106.634

委託3-3009(黒森)

18 2 0.260
20 8 1.280
22 5 0.970
24 15 3.450
26 10 2.700
28 11 3.454
30 5 1.800
32 14 5.740
34 5 2.310
36 2 1.036
38 7 4.046
40 2 1.280
42 3 2.118
44 1 0.774
46 2 1.692
50 1 1.000

18 1.82028
20 1.68021
22 2.42525
24 1.61014
26 2.56519
28 1.72711
30 2.70015
32 2.05010
34 0.4622
36 1.8137
38 0.5782
40 0.3201
42 0.3531
46 0.4231

18 6 0.780
20 14 2.240
22 18 3.492
24 14 3.220
26 14 3.780
28 9 2.826

30 14 5.040
32 9 3.690
34 7 3.234
36 5 2.590
38 5 2.890
42 6 4.236
44 1 0.774
46 1 0.846
48 1 0.922
52 1 1.082

土場位置図
鮎川山山元土場

宮城県登米市東和町字鮎川山1番鮎川山国有林

鮎川山山元土場

水道工事施工区間

S=1:20,000

土場位置図
鮎川山山元土場

宮城県登米市東和町字鮎川山1番鮎川山国有林

鮎川山山元土場

施錠あり

【 売 払 明 細 書 】

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

NO

径 級 本 数 材積(m ）3

計

R03/09/01印刷日 [ ]共販日 [ 148 回 R03/09/09 ]山元土場販売 1PAGE：

5135
スギ 4.00

ＮＡ

6
8
9

10
11
12
13
14
16
18
20
22
24
26
28
36

737 60.206

1
2

10
28
65
99
91

217
169
31
10
4
4
3
1
2

0.014
0.052
0.320
1.120
3.120
5.742
6.188

16.926
17.238
4.030
1.600
0.776
0.920
0.810
0.314
1.036

委託3-1023(鮎川山)

5136
スギ 4.00

ＮＡ

475 38.034

委託3-1025(鮎川山)

5137
スギ 4.00

ＮＡ

831 60.462

委託3-1029(鮎川山)

5138
スギ 4.00

ＮＡ

690 51.042

委託3-1031(鮎川山)

8 3 0.078
9 30 0.960

10 69 2.760
11 56 2.688
12 51 2.958
13 55 3.740
14 83 6.474
16 54 5.508
18 23 2.990
20 26 4.160
22 14 2.716
24 6 1.380
26 1 0.270
28 3 0.942
32 1 0.410

5 1 0.010
8 10 0.260
9 40 1.280

10 93 3.720
11 114 5.472
12 110 6.380
13 111 7.548
14 163 12.714
16 118 12.036
18 40 5.200
20 14 2.240
22 12 2.328
24 3 0.690
26 1 0.270
28 1 0.314

3 0.0041
4 0.0061
7 0.0201
9 0.54417

10 2.64066
11 4.75299
12 6.090105
13 6.66498
14 11.544148
16 10.506103
18 3.77029
20 1.4409
22 0.9705
24 1.1505
28 0.9423